
Natuurijs Grandprix  1

Grand Prix 2 Sprint - Weissensee 30-1-2023

DamesUitslagen

Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel 25,164 7

2 Maaike Verweij 2151 7

3 Beau Wagemaker 1897 7

4 Merel Bosma 1735 7

5 Laura van Ramshorst 1610 7

6 Janet Beers 155 7

7 Sharon Hendriks 1411 7

8 Loesanne van der Geest 1379 7

9 Olin Verhoog 1266 7

10 Elsemieke van Maaren 1150 7

11 Arianna Pruisscher 1015 7

12 Eline Jansen 936 7

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Esther Kiel 25,1641 DSA

Maaike Verweij 21512 DN3

Beau Wagemaker 18973 DSA

Merel Bosma 17354 DSA

Laura van Ramshorst 16105 DSA

Janet Beers 1556 DN4

Sharon Hendriks 14117 DSA

Loesanne van der Geest 13798 DSA

Olin Verhoog 12669 DN3

Elsemieke van Maaren 115010 DSA

Arianna Pruisscher 101511 DSA

Eline Jansen 93612 DN2

DamesTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Femke Mossinkoff SC-1730655

nr naam

Bijna leeg

transponder

Talita van Hartskamp TH-38919B13

pos ploeg pntrijders

DamesPloeguitslag

BDM / BTZ 2381 3

Van Ramshorst Renault 1742 3

OCRE / Haak 1723 3

A6.nl Groot in auto's 1604 3

PGM Bakker 1505 3

Albert Heijn Zaanlander 1466 2

Skadi 1447 3

Wokke Vastgoed 1068 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

BDM / BTZ 17651

A6.nl Groot in auto's 13302

Albert Heijn Zaanlander 12593

Van Ramshorst Renault 11444

PGM Bakker 10875

OCRE / Haak 10816

Mastermind / Rekenservice 10207

Turner 9908

30-1-2023 13:22:20 1 van 17rnd 61km 01:49:08uur (gem. 935,4sec) 33,5km/h



Grand Prix 2 Sprint - Weissensee 30-1-2023

Dames

Natuurijs Grandprix

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ 25,164 7DSA

2 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 2151 7DN3

3 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 1897 7DSA

4 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 1735 7DSA

5 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 1610 7DSA

6 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 155 7DN4

7 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 1411 7DSA

8 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 1379 7DSA

9 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed 1266 7DN3

10 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1150 7DSA

11 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander 1015 7DSA

12 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 936 7DN2

13 Corina Strikwerda Heerenveen Skadi 84 7DSB

14 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 761 7DN4

15 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker 662 7DSB

16 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak 548 7DSB

17 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 4B18 7DSA

18 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's 390 7DN4

19 Lisanne Buurman Reeuwijk Turner 27 7DSA

20 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1B52 7DB2

21 Jade van der Molen Groningen21 7DSA

22 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19 7DSA

23 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto'sB36 7DN1

24 Laura Lorenzato Heerenveen A6.nl Groot in auto's65 7DSA

25 Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 7DSA

26 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 7DN3

27 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 7DN3

28 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 7DSA

29 Nienke Smit Zuidwolde DGS16 7DSA

30 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 7DN4

31 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker27 7DSA

32 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 7DSA

33 Iza Stekelenburg Molenend Port of AmsterdamB72 7DSA

34 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune CoffeeB59 7DSA

35 Amber Siegers Roden DGS33 7DN4

36 Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 7DN1

37 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 7DSA

38 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 7DN3

39 Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 7DSA

40 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42 7DSB

41 Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 7DSA

42 Emma Engbers Amsterdam Mastermind / Rekenservice63 7DSB

43 Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak69 6DSA

44 Tara Donoghue Haarlem BeyondB96 6DN2

45 Eline Cox Wageningen HusqvarnaB54 6DSA

46 Muriël Meijer Diepenveen HaakB55 6DSA

47 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 5DSA

48 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst RenaultB32 5DA1

49 Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 5DSA

50 Eline Stubert Rotterdam ArktikaB73 5DSA

51 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / ForteB6 5DSB

52 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst RenaultB82 5DN2

53 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 5DN1

54 Rienke Boonstra Nieuwkoop BeyondB33 5DSA

55 Florien Bolks Enschede BoltricsB62 5DN3

56 Thirza Gorkink Vaassen HusqvarnaB47 5DSA

57 Myrthe Drogtrop Leusden ArktikaB60 5DSA

30-1-2023 13:22:25 1 van 27rnd 61km 01:49:08uur (gem. 935,4sec) 33,5km/h



58 Kim Zuiver Kudelstaart BeyondB34 5DN4

59 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke VastgoedB79 5DSB

60 Manon Gremmen Nijmegen HusqvarnaB98 5DSA

61 Nikita Fredrikze Lisse BeyondB22 5DN2

62 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst RenaultB4 5DSA

63 Evi Gelling Huizinge Turner12 5DN1

64 Tjilde Bennis Zoeterwoude67 5DSA

65 Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto'sB35 5DSA

66 Demi Benschop Montfoort ArktikaB26 4DSA

67 Amy van der Meer Heerenveen FrySkB61 4DN2

68 Corrieke Buffinga Enschede BoltricsB25 4DN1

69 Doke Schoonhoven Wageningen ArktikaB57 4DSA

70 Isa Merkuur Zuid Scharwoude HaakB29 4DN4

Eline van Voorden Zoetermeer Fortune CoffeeB76 3DN3

Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 3DSA

Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's68 3DN3

Rixt Hoogland Borne BoltricsB37 3DSA

Floor Besteman Amsterdam Port of AmsterdamB75 3DSA

Aline de Jong Enschede BoltricsB50 3DSA

Talita van Hartskamp UtrechtB13 3DSA

Maaike Koelewijn Hoogland Fortune CoffeeB27 3DB1

Femke de Boer Vreeland SKITSB9 3DN1

Madelief de Jong Aalsmeer Fortune CoffeeB68 3DN4

Luna Jonkers Groningen DGS41 2DN4

Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGSB74 2DN3

Babette Buitenhuis Deventer HusqvarnaB19 2DN4

30-1-2023 13:22:25 2 van 27rnd 61km 01:49:08uur (gem. 935,4sec) 33,5km/h



pos ploeg pntrijders

Grand Prix 2 Sprint - Weissensee 30-1-2023

Dames

Marathon Cup Ploegen  14

Ploeguitslag

BDM / BTZ 2381 3

Van Ramshorst Renault 1742 3

OCRE / Haak 1723 3

A6.nl Groot in auto's 1604 3

PGM Bakker 1505 3

Albert Heijn Zaanlander 1466 2

Skadi 1447 3

Wokke Vastgoed 1068 3

Mastermind / Rekenservice 829 3

Turner 8210 3

Port of Amsterdam 7211 2

Van Ramshorst Renault (BD) 5412 3

DGS 5013 3

A6.nl Groot in auto's (BD) 4414 2

Leontienhuis 3415 3

Bouwbedrijf De Vries 3216 1

Fortune Coffe 1817 1

Beyond 1218 3

Husqvarna 1219 3

Arktika 1220 3

Haak 821 2

Wokke Vastgoed (BD) 822 2

Boltrics 823 2

OCRE / Forte Sportswear 424 1

AFP Fysio 025 0

DGS (BD) 026 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 027 0

Gewest Fryslan / Victron Energy (BD) 028 0

Novus 029 0

Tour de Boer 030 0

30-1-2023 13:22:27 1 van 17rnd 61km 01:49:08uur (gem. 935,4sec) 33,5km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd  1 (30-1-202

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Esther Kiel 25,1641 25,1

Maaike Verweij 21512 21

Beau Wagemaker 18973 18

Merel Bosma 17354 17

Laura van Ramshorst 16105 16

Janet Beers 1556 15

Sharon Hendriks 14117 14

Loesanne van der Geest 13798 13

Olin Verhoog 12669 12

Elsemieke van Maaren 115010 11

Arianna Pruisscher 101511 10

Eline Jansen 93612 9

Corina Strikwerda 8413 8

Tessa Snoek 76114 7

Roza Blokker 66215 6

Jessica Merkens 54816 5

Judith Krabbenborg 4B1817 4

Lianne van Loon 39018 3

Lisanne Buurman 2719 2

Sofia Schilder 1B5220 1

30-1-2023 13:22:35 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

BDM / BTZ 17651 116 83 93 119 86 127 126 125 137 131 135 126 123 238

A6.nl Groot in auto's 13302 93 87 67 73 99 103 97 111 89 54 88 106 103 160

Albert Heijn Zaanlander 12593 139 137 139 96 74 81 55 54 43 42 117 136 146

Van Ramshorst Renault 11444 92 53 62 94 66 60 98 82 66 81 55 83 78 174

PGM Bakker 10875 86 88 34 81 87 79 85 81 49 52 64 80 71 150

OCRE / Haak 10816 64 72 79 51 76 73 53 62 96 103 70 73 37 172

Mastermind / Rekenservice 10207 22 100 81 88 73 49 77 72 82 79 77 84 54 82

Turner 9908 69 92 106 69 97 62 46 50 75 67 50 65 60 82

DGS 8749 66 61 62 76 35 73 93 62 50 44 86 69 47 50

Wokke Vastgoed 72610 41 32 14 47 30 56 73 64 62 55 38 77 31 106

Bouwbedrijf De Vries 70411 31 12 73 54 92 46 23 56 74 84 28 64 35 32

Skadi 60512 30 52 28 23 30 35 43 41 70 35 24 50 144

Leontienhuis 23413 13 25 19 17 16 36 33 30 11 34

Novus 16814 19 39 39 36 35

Gewest Fryslan / Victron Energy 14415 27 15 9 14 44 35

Port of Amsterdam 7216 72

Van Ramshorst Renault (BD) 5417 54

A6.nl Groot in auto's (BD) 4418 44

Fortune Coffe 1819 18

Beyond 1220 12

Husqvarna 1221 12

Arktika 1222 12

Haak 823 8

Wokke Vastgoed (BD) 824 8

Boltrics 825 8

OCRE / Forte Sportswear 426 4

Tour de Boer 027

Gewest Fryslan / Victron Energy 028

DGS (BD) 029

AFP Fysio 030

30-1-2023 13:22:37 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 30-1-2023

Sofia Schilder 214521 21 21 21,5 19,5 27 27 27 4 46

Judith Krabbenborg 195,5182 11,5 3 27 21,5 14,5 16 12,5 19,5 18 52

Janne Berkhout 179,5323 18 20,5 20,5 15,5 20 27 54 4

Eline van Voorden 179764 27 20 21 16 18,5 5 21,5 50

Fran Vanhoutte 152,5365 18 18 20,5 56 40

Yvonne Nauta 138,5176 20 21,5 27 21,5 21 21,5 6

Bianca van der Meer 130,5497 19,5 17,5 20 13 20,5 3 19 18

Muriël Meijer 126,5558 10 7 12,5 19 19,5 3 9,5 42 4

Iza Stekelenburg 112,5729 19 16,5 2,5 16,5 7,5 10 6,5 14 20

Myrte Sandu 1111110 14 18,5 19 15 17,5 15,5 11,5

Heleen Docter 1065911 8 9 10 16 19 26 18

Floor Besteman 1057512 9,5 10,5 15 9 20 10,5 11 15,5 4

Eline Cox 104,55413 14,5 10 11,5 18 13 15 12,5 6 4

Britt van Wees 104,58214 15,5 9 12,5 19,5 15 21 4 4 4

Hilde-Marije Dijkstra 101,5615 17,5 13,5 15,5 14,5 11 8,5 13 4 4

Rienke Boonstra 983316 7 5 13,5 18,5 15,5 16,5 14 4 4

Florien Bolks 92,56217 6,5 13 11 15,5 9,5 10,5 18,5 4 4

Thirza Gorkink 89,54718 11 15 14 10,5 14 17 4 4

Janinka van Weperen 876619 12,5 19,5 19 18,5 17,5

Eline Stubert 867320 16,5 15,5 18,5 5 6 16,5 4 4

Lidia Tempert 842321 21,5 2 3 20,5 17 20

Aline de Jong 83,55022 18,5 14 2 13,5 8 9 4 10,5 4

Doke Schoonhoven 815723 14,5 18 9,5 17,5 14 3,5 4

Kaat van Steekelenburg 814524 13 11,5 8,5 17 13,5 17,5

Stella Kleinhuis 80,51425 7,5 11 12 8 10,5 11,5 16 4

Viviana Rodriguez Rojas 77,5126 17 17,5 14 2 13,5 13,5

Simone Veenstra 77,5727 12,5 9,5 11,5 13 8 12 11

Fleur Veen 773528 13,5 2 13 14,5 30 4

Liset Speelman 71,52029 16 10,5 4 21 20

Yael Prenger 70,51030 27 20,5 2 21

Rixt Hoogland 61,53731 12 5,5 9 17 9,5 4,5 4

Lisan van der Linde 616332 20,5 19,5 21

Iris Tiben 59,58033 18 16 17,5 4 4

Anna Marit Sybrandi 59,51534 18,5 21,5 19,5

Hilde Houtzager 596735 8 7 4 12,5 12 7 8,5

Amy van der Meer 54,56136 15 6 19 2,5 8 4

Patricia Koot 547137 13,5 20 20,5

Myrthe Drogtrop 536038 2 10 4,5 5,5 7 9 7 4 4

Eva Riemersma - van Rheenen 527939 8,5 8 10 14 7,5 4

Manon Gremmen 519840 11,5 16,5 15 4 4

Iris Mulder 509541 10,5 2,5 12 6,5 14,5 4

Anneke Dijkstra 49,58442 9 7,5 5,5 6,5 5,5 6,5 9

Sylvia de Vries 498943 16 17 16

Tara Donoghue 459644 14,5 12,5 10 4 4

Nadine Groenewold 45845 8,5 6,5 4,5 7 8,5 4,5 5,5

Roos Tabak 44,5446 5,5 19 5 11 4

Marchien Goldhoorn 40,54247 7,5 12 10 4 3 4

Maaike Koelewijn 402748 4,5 5 15 11,5 4

Marleen Popken 398649 4,5 3,5 7 4,5 7,5 12

Isa Merkuur 38,52950 2 11 7,5 5 5 4 4

Sanne Westra 33,57851 17 16,5

30-1-2023 13:22:42 1 van 2



Nikita Fredrikze 322252 6 2 8,5 3,5 5,5 2,5 4

Kim Zuiver 31,53453 13 14,5 4

Lotte Veenstra 30,5354 5,5 9,5 6 9,5

Joëlle de Ruiter 29,57455 5 2 6,5 2 8 2 4

Rosalie van Vliet 28,53956 12 16,5

Elanne de Vries 1828057 18

Corrieke Buffinga 17,52558 3,5 3,5 4,5 2 4

Madelief de Jong 17,56859 2 6 6 3,5

Jitte Schuitemaker 174860 2,5 6 8,5

Lieke Hoogendoorn 1728161 17

Sanne Bouwmeester 14,51662 4 3 7,5

Demi Benschop 82663 4 4

Daniëlle Bekkering 6,59364 6,5

Demi Meinten 2,521965 2,5

Femke de Boer 2966 2

30-1-2023 13:22:43 2 van 2



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 30-1-2023

Maaike Verweij 676511 42 42 39 54 43 38 39 54 43 42 42 40 76 82

Merel Bosma 654352 41 40 35 43 24 36 38 43 42 39 40 34 39 82 78

Esther Kiel 595643 38 13 40 54 54 24 54 54 31 38 43 58 94

Ineke Dedden 558194 37 43 19 39 13 32 34 40 15 15 54 54 27 94 42

Sharon Hendriks 557115 32 34 33 38 37 34 37 39 30 35 25 8 23 80 72

Beau Wagemaker 511976 30 30 28 19 30 35 33 36 40 21 19 32 78 80

Elsemieke van Maaren 483507 29 37 37 4 37 27 42 41 38 41 33 41 10 66

Eline Jansen 468368 25 20 27 41 34 17 30 32 34 31 41 38 36 62

Janet Beers 46759 23 19 28 29 31 21 27 29 41 29 31 37 48 74

Femke Mossinkoff 4655510 39 33 25 20 23 42 26 21 25 16 38 27 30 66 34

Brit Qualm 4496811 26 24 34 35 39 29 31 35 38 24 29 33 72

Jade van der Molen 4422112 24 37 29 17 21 27 32 22 35 32 26 32 64 44

Loesanne van der Geest 4227913 21 35 27 18 41 24 28 22 34 28 22 52 70

Roza Blokker 4166214 31 32 23 24 25 16 43 30 27 43 28 38 56

Arianna Pruisscher 4041515 40 41 43 42 27 43 16 43 13 32 64

Tessa Snoek 3876116 39 26 16 8 22 38 40 37 23 25 11 44 58

Nienke Smit 3561617 19 17 30 26 28 28 19 28 24 34 39 8 28 28

Emma Engbers 3566318 25 31 40 20 19 34 18 36 42 25 62 4

Laura van Ramshorst 3401019 28 4 33 4 42 29 7 29 17 11 60 76

Roos Markus 3343920 22 36 24 32 36 35 36 24 25 18 17 15 4 10

Dieuwertje van Kalken 3298321 13 38 36 36 28 10 33 36 33 12 24 30

Hilde Noppert 3187822 7 12 17 31 33 23 15 26 33 28 22 35 4 32

Janneke Elzinga 3062723 34 21 8 30 35 18 23 27 18 37 9 18 4 24

Paulien Verhaar 2977024 18 41 54 33 41 37 43 30

Laura Lorenzato 2886525 15 40 29 37 4 10 39 40 36 38

Evi Gelling 2881226 36 32 18 22 24 13 14 23 28 30 23 21 4

Tjilde Bennis 2756727 20 26 38 15 38 26 19 27 20 18 20 4 4

Kim Talsma 2579228 27 40 41 39 39 36 35

Paula Konijn 2555229 15 11 25 16 19 41 26 14 13 16 13 20 26

Olin Verhoog 2506630 14 6 9 12 18 13 20 20 70 68

Sandra Dekker 2386931 17 16 21 34 14 9 30 15 10 68 4

Irene Schouten 2368032 54 54 54 32 42

Luna Jonkers 2314133 12 31 10 21 7 15 40 10 14 33 4 34

Amber Siegers 2303334 14 13 14 19 4 21 25 31 19 26 24 4 16

Lisanne Buurman 200735 8 28 15 11 16 74 48

Ankie Ytsma 2004236 33 12 29 12 22 12 12 6 4 12 40 6

Jessica Merkens 1954837 5 4 14 13 32 23 4 46 54

Anne Leltz 1907738 16 18 22 20 20 17 22 22 21 12

Lianne van Loon 1679039 17 21 37 34 8 50

Sara van Vliet 1406040 9 7 4 15 11 6 21 15 16 36

Marijke Groenewoud 139141 43 42 54

Bente Kerkhoff 1334542 10 25 31 36 31

Corina Strikwerda 118443 14 5 17 22 60

Leonie Beers 1138644 13 4 18 20 26 14 10 4 4

Fenna Zandstra 1078145 9 17 16 16 7 16 4 22

Judith Krabbenborg 1011846 17 14 18 52

Evelien Vijn 10029847 18 30 23 29

Fran Vanhoutte 96B3648 56 40

Sofia Schilder 84B5249 25 9 4 46

Sanne van Heel 771350 13 14 8 17 7 4 14

Sanne Oosterwijk 732251 35 29 9

30-1-2023 13:22:47 1 van 2



Demi Huiden 71952 9 23 4 11 8 12 4

Veerle van Koppen 67353 27 14 26

Claudia Oranje 627554 10 5 19 24 4

Janne Berkhout 58B3255 54 4

Eline van Voorden 50B7656 50

Yvonne Nauta 49B1757 23 26

Muriël Meijer 46B5558 42 4

Denise van der Hulst 464459 11 5 20 6 4

Sanne In 't Hof 451760 10 35

Heleen Docter 44B5961 26 18

Robin Groot 4229962 31 11

Mia Kilburg 4229663 42

Melissa Wijfje 3829064 6 32

Iza Stekelenburg 3417265 14 20

Fleur Veen 34B3566 30 4

Floor Peters 331467 22 11

Myrthe de Boer 2429768 20 4

Aveline Hijlkema 229469 6 4 12

Merel Conijn 2219670 22

Liesbeth Veen - Milatz 204971 12 8

Lidia Tempert 1922372 19

Sandrine Tas 167173 16

Lisan van der Linde 15B6374 15

Eline Cox 1015475 6 4

Tara Donoghue 8B9676 4 4

Eline Stubert 817377 4 4

Hilde-Marije Dijkstra 810678 4 4

Britt van Wees 8B8279 4 4

Iris Tiben 8B8080 4 4

Rienke Boonstra 850881 4 4

Florien Bolks 8B6282 4 4

Thirza Gorkink 814783 4 4

Myrthe Drogtrop 8B6084 4 4

Manon Gremmen 8B9885 4 4

Demi Benschop 8B2686 4 4

Isa Merkuur 8B2987 4 4

Sterre Jonkers 54388 5

Kim Zuiver 4B3489 4

Eva Riemersma - van Rheenen 4B7990 4

Nikita Fredrikze 4B2291 4

Roos Tabak 4B492 4

Amy van der Meer 4B6193 4

Corrieke Buffinga 4B2594 4

Doke Schoonhoven 415795 4

Rixt Hoogland 4B3796 4

Floor Besteman 427597 4

Iris Mulder 4B9598 4

Marchien Goldhoorn 4B4299 4

Stella Kleinhuis 4114100 4

Aline de Jong 4B50101 4

Maaike Koelewijn 4B27102 4

Joëlle de Ruiter 4B74103 4

Quinty Ton 458104 4

30-1-2023 13:22:48 2 van 2



Grand Prix 2 Sprint - Weissensee 30-1-2023

Dames

Natuurijs Grandprix  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Femke Mossinkoff SC-1730655 Akersloot Van Ramshorst Renault

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Talita van Hartskamp TH-38919B13 Utrecht

30-1-2023 13:22:50 1 van 1



Grand Prix 2 Sprint - Weissensee 30-1-2023

Dames

Natuurijs Grandprix  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Esther Kiel 7 064 1:49:08.976 14:57.91616:23.691

2 Maaike Verweij 7 051 1:49:09.221 15:00.05016:23.560

3 Beau Wagemaker 7 097 1:49:09.740 15:01.72416:23.930

4 Merel Bosma 7 035 1:49:09.817 15:00.22816:23.600

5 Laura van Ramshorst 7 010 1:49:10.331 15:03.24716:23.485

6 Janet Beers 7 05 1:49:10.401 14:58.75116:24.354

7 Sharon Hendriks 7 011 1:49:10.862 14:59.62016:24.935

8 Loesanne van der Geest 7 079 1:49:11.643 14:58.45516:24.935

9 Olin Verhoog 7 066 1:49:12.061 14:59.41416:25.904

10 Elsemieke van Maaren 7 050 1:49:12.143 15:00.56116:26.638

11 Arianna Pruisscher 7 015 1:49:12.892 15:00.32016:26.283

12 Eline Jansen 7 036 1:49:23.988 14:58.26716:38.304

13 Corina Strikwerda 7 04 1:49:24.789 14:59.84816:38.407

14 Tessa Snoek 7 061 1:49:49.758 14:59.87617:04.366

15 Roza Blokker 7 062 1:50:51.749 15:16.39316:24.310

16 Jessica Merkens 7 048 1:50:55.578 15:11.81116:28.030

17 Judith Krabbenborg 7 0B18 1:51:36.413 15:16.92816:56.299

18 Lianne van Loon 7 090 1:52:03.870 15:13.47616:43.713

19 Lisanne Buurman 7 07 1:52:04.120 15:16.70016:44.288

20 Sofia Schilder 7 0B52 1:52:04.174 15:08.80916:46.064

21 Jade van der Molen 7 021 1:52:04.400 15:14.22016:45.882

22 Ineke Dedden 7 019 1:52:04.529 15:18.12516:46.530

23 Fran Vanhoutte 7 0B36 1:52:04.851 15:14.87416:46.127

24 Laura Lorenzato 7 065 1:52:05.474 15:15.52516:47.219

25 Sara van Vliet 7 060 1:52:05.600 15:13.89616:47.000

26 Femke Mossinkoff 7 055 1:52:06.349 15:13.22516:47.948

27 Hilde Noppert 7 078 1:52:06.554 15:15.89316:47.625

28 Dieuwertje van Kalken 7 083 1:52:06.781 15:15.19916:47.114

29 Nienke Smit 7 016 1:52:07.244 15:15.27016:48.861

30 Paula Konijn 7 052 1:52:07.662 15:12.59116:48.578

31 Janneke Elzinga 7 027 1:52:07.761 15:12.95916:48.878

32 Fenna Zandstra 7 081 1:52:07.868 15:15.67816:49.133

33 Iza Stekelenburg 7 0B72 1:52:08.062 15:13.54816:49.590

34 Heleen Docter 7 0B59 1:52:08.336 15:15.02816:49.275

35 Amber Siegers 7 033 1:52:08.962 15:15.29416:45.955

36 Sanne van Heel 7 013 1:52:10.108 15:14.17816:50.110

37 Anne Leltz 7 077 1:52:10.138 15:14.48016:50.923

38 Roos Markus 7 039 1:52:11.519 15:10.45216:51.564

39 Liesbeth Veen - Milatz 7 049 1:52:11.765 15:13.89316:51.705

40 Ankie Ytsma 7 042 1:52:13.830 15:16.52716:54.385

41 Claudia Oranje 7 075 1:52:15.579 15:14.47316:56.207

42 Emma Engbers 7 063 1:52:47.615 15:16.63617:28.989

43 Sandra Dekker 6 069 1:40:14.318 15:13.15318:42.451

44 Tara Donoghue 6 0B96 1:42:30.745 15:17.70918:59.455

45 Eline Cox 6 0B54 1:42:32.297 15:16.09319:00.951

46 Muriël Meijer 6 0B55 1:42:34.530 15:14.98619:02.995

47 Evi Gelling 5 012 1:11:04.429 15:16.29624:30.996

48 Tjilde Bennis 5 067 1:11:04.438 15:19.30424:17.427

49 Fleur Veen 5 0B35 1:11:17.305 15:12.96724:40.674

50 Denise van der Hulst 5 044 1:27:40.786 15:43.47518:50.835

51 Janne Berkhout 5 0B32 1:27:40.950 15:57.16118:50.162

52 Leonie Beers 5 086 1:28:33.571 15:48.18318:12.422

53 Eline Stubert 5 0B73 1:28:34.337 15:47.88318:13.691

54 Hilde-Marije Dijkstra 5 0B6 1:28:34.387 15:46.34419:40.858

55 Iris Tiben 5 0B80 1:28:34.601 15:48.45018:12.112

56 Britt van Wees 5 0B82 1:28:34.604 15:49.41819:42.793

57 Rienke Boonstra 5 0B33 1:28:35.523 15:51.76618:13.217

30-1-2023 13:22:50 1 van 27rnd 61km 01:49:08uur (gem. 935,4sec) 33,5km/h



58 Florien Bolks 5 0B62 1:28:35.872 15:47.84218:13.823

59 Thirza Gorkink 5 0B47 1:30:24.951 15:57.28618:34.386

60 Myrthe Drogtrop 5 0B60 1:30:25.181 15:56.70018:33.914

61 Kim Zuiver 5 0B34 1:30:25.398 16:01.77918:34.371

62 Eva Riemersma - van Rheenen 5 0B79 1:30:25.651 15:53.62618:33.655

63 Manon Gremmen 5 0B98 1:30:26.977 15:51.85118:35.339

64 Nikita Fredrikze 5 0B22 1:30:27.184 15:55.59618:36.275

65 Roos Tabak 5 0B4 1:30:27.332 15:55.66918:36.580

66 Demi Benschop 4 0B26 1:13:45.086 15:47.51620:01.437

67 Amy van der Meer 4 0B61 1:13:59.188 16:09.78119:16.120

68 Doke Schoonhoven 4 0B57 1:13:59.484 16:26.00419:15.823

69 Corrieke Buffinga 4 0B25 1:13:59.491 16:05.75219:15.946

70 Isa Merkuur 4 0B29 1:27:09.102 5:47.3297:03.919

71 Eline van Voorden 3 0B76 33:16.300 15:49.72017:22.046

72 Demi Huiden 3 09 35:36.131 15:55.37919:32.462

73 Brit Qualm 3 068 36:57.173 15:45.17221:07.073

74 Rixt Hoogland 3 0B37 37:40.555 15:49.50821:45.246

75 Floor Besteman 3 0B75 37:59.106 16:01.55221:55.319

76 Aline de Jong 3 0B50 38:00.428 15:51.32322:06.343

77 Talita van Hartskamp 3 0B13 39:31.059 16:38.02822:50.161

78 Maaike Koelewijn 3 0B27 1:19:19.094 16:30.37920:25.547

79 Femke de Boer 3 0B9 1:19:38.931 16:08.04223:20.839

80 Madelief de Jong 3 0B68 1:21:53.594 18:32.14822:00.659

81 Luna Jonkers 2 041 15:56.991 15:48.26915:48.269

82 Joëlle de Ruiter 2 0B74 17:06.087 17:00.31317:00.313

83 Babette Buitenhuis 2 0B19 25:09.184 25:06.09025:06.090
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